[image: image2.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

[image: image1.emf]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Sec retaria de Gestão

EDITAL Nº 035/2011
	"DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES POR TEMPO DETERMINADO”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que o resultado final, após o sorteio público do Processo Seletivo para contratação por tempo determinado de professores é a seguinte:
MATEMÁTICA
	NOME
	PONTOS
	CLASSIF.

	CRISTIANE DE FÁTIMA CORTESE DOS SANTOS
	7,0
	1º

	CRISTIANE DA SILVA JORNADA
	5,5
	2º

	NAIRES DE CÁSSIA NUNES MORAES
	4,0
	3º

	FRANCIELE CATELAN CARDOSO
	3,0
	4º

	VANESSA TADIELLO GAMPERT
	3,0
	5º

	ANDRIEZA SCALCON NUNES
	3,0
	6º

	PATRICIA DE MIRANDA WOJAHN
	3,0
	7º

	DIENIFER SUDATTI COLPO
	2,0
	8º

	ANDRIELE GRIPA COLPO
	2,0
	9º

	FERNANDO SIQUEIRA DA SILVA
	2,0
	10º

	SANDRA DE MEDEIROS ALVES
	1,5
	11º

	MARCIO LOPES DA SILVA
	1,0
	12º

	LIDIANE BERNARDI TROMBINI
	0,5
	13º

LÍNGUA PORTUGUESA
	NOME
	PONTOS
	CLASSIF.

	JEANE RITA MUNARETO DA ROSA
	9,0
	1º

	LUCAS MARTINS FLORES
	8,0
	2º

	FERNANDA FATURI RIBEIRO GIACOMELLI
	8,0
	3º

	ROSEMARI MARQUES FERREIRA
	7,5
	4º

	JALUZA SEVERO CARVALHAL
	7,0
	5º

	DANIELA CIPOLATT DA SILVEIRA SEFRIN
	5,0
	6º

	DANUZA DONADUZZI
	3,5
	7º

	EMILENE JORNADA GOMES
	3,0
	8º

	RODINÉIA SANTOS VARGAS
	2,5
	9º

	HELENA HONORINA BALBONI PRETTO
	2,5
	10º

	KÁTIA FRANCINELI SIMIONI KOCHHANN
	2,0
	11º

	JOSEANA ALEXANDRE RIBEIRO
	1,0
	12º

	ELIANA RORATO
	1,0
	13º

	DENISE SIMONE COLPO FRATTA
	0,5
	14º

	INAJARA RODRIGUES PEREIRA
	0,5
	15º

	ADRIANA APARECIDA PARISE PINHEIRO
	0,5
	16º

LÍNGUA INGLESA
	NOME
	PONTOS
	CLASSIF.

	IARA TEREZINHA URACH
	7,0
	1º

	DANIELA CIPOLATT DA SILVEIRA SEFRIN
	5,0
	2º

	KÁTIA FRANCINELI SIMIONI KOCHHANN
	2,0
	3º

	ELIANA RORATO
	1,0
	4º

	ADRIANA APARECIDA PARISE PINHEIRO
	0,5
	5º

	DENISE SIMONE COLPO FRATA
	0,5
	6º

CIÊNCIAS
	NOME
	PONTOS
	CLASSIF.

	DANIELLIE RIGHES SEVERO
	8,5
	1º

	MARINÊS GONÇALVES OBENS
	8,0
	2º

	ALINE BORDIN COLPO
	7,5
	3º

	GERUZA ESPINDOLA MARTINS
	7,0
	4º

	ROSEMARI PARISI LEGRAMANTI
	6,0
	5º

	REJANE APARECIDA MARTINS
	5,5
	6º

	NÚBIA SHAIANI FERRAZ MALHEIROS
	5,0
	7º

	DIVANI PRESTES KERPEL
	5,0
	8º

	LIARA COLPO RIBEIRO
	4,0
	9º

	ARIELE VACHT DE ALMEIDA
	2,5
	10º

	LORENA FLORIANO DA SILVEIRA
	2,5
	11º

	GLADES MARIA LEAL PERUFO
	1,5
	12º

	ADRIANE DA SILVA ESTIVALET
	1,5
	13º

	BÁRBARA FRIZZO MARTINUZZI
	1,5
	14º

	CARLA VANESSA DOS S. DAPIEVE BORDIGNON
	1,0
	15º

	JOSIANE SOUZA CORTES
	1,0
	16º

HISTÓRIA
	NOME
	PONTOS
	CLASSIF.

	SILVANA TEREZINHA GAVIOLI ALPE
	8,5
	1º

	CINARA DALLA COSTA VELASQUES
	6,0
	2º

	ELIANE DETHETIS DICHETI
	5,5
	3º

	MARLI TEREZINHA MARTINS RIBAS
	5,0
	4º

	ANA LÚCIA MATTOS FRIGI
	5,0
	5º

	CLÁUDIA CAMPANHER DOS SANTOS
	4,5
	6º

	JOÃO ELPÍDIO VITSCHORECH DE MEDEIROS
	4,5
	7º

	SAIONARA DORNELES GONÇALVES
	4,0
	8º

	JOAQUIM RENATO SILVA DOS SANTOS
	3,0
	9º

	JULIANE DA SILVA BELMONTE FLÔRES
	2,5
	10º

	JANANDRA MATOS DE VARGAS
	2,0
	11º

	ANA PAULA DE SOUZA
	2,0
	12º

	CRISTIANE BIEGER ANTUNES
	1,5
	13º

ANOS INICIAIS
	NOME
	PONTOS
	CLASSIF.

	SINDIA PINHEIRO DELAVECHIA SIMIDARTE
	9,5
	1º

	MARTA IONE ZUCHETTO SOARES
	8,5
	2º

	JOANA IARA FERRANDO TAVARES
	8,5
	3º

	VERA MARIA MARTINS MAURENTE
	8,0
	4º

	MARTA ELISANDRA OLIVEIRA TROMBINI
	8,0
	5º

	DAVIANE RAMOS BIANCHINI QUADROS
	8,0
	6º

	ANDREZA LENCINI BRANDOLFF
	7,0
	7º

	CATIANE SCHIMDT COSTA
	7,0
	8º

	ANDRIELE PARISI MALAVOLTA
	7,0
	9º

	ELIANE CATARINA MARTINS DO COUTO
	6,5
	10º

	CAROLINE SÁ DOS SANTOS
	6,5
	11º

	ROSA DE FÁTIMA DOS SANTOS CAMPOS
	6,0
	12º

	NATÁLIA SAGRILO VIONE
	6,0
	13º

	MARIANE CARLOTO DA SILVA
	5,0
	14º

	VIVIAN CHRISTINE DA ROSA KALB
	5,0
	15º

	EMILENE GOMES CORSINI
	5,0
	16º

	ALESSANDRA MICHÉLE ARRUDA
	5,0
	17º

	FRANCIELE RIBEIRO
	5,0
	18º

	FÁTIMA DOS REIS SILVEIRA
	4,0
	19º

	MARCIA DE CASSIA VARGAS DA LUZ
	3,5
	20º

	GLÓRIA SIMONE FUSIGER HOISLER
	3,0
	21º

	GRACIELLI ANDRES DÁ-PIEVE FREITAS
	3,0
	22º

	FERNANDA NUNES MADALOSSO
	3,0
	23º

	MORGANA CISCATO DALENOGARE
	3,0
	24º

	JOÃO BATISTA DA ROSA
	3,0
	25º

	NILZA IARA JORNADA TASSINARI VANTI
	3,0
	26º

	FERNANDA DE FREITAS MACHADO
	2,5
	27º

	MÁRCIA DA FONTOURA MINOZZO
	2,5
	28º

	FERNANDA DALENOGARE ALVES
	2,5
	29º

	GLAUCIA VIEIRA MESSA
	2,5
	27º

	FRANCISCA ROSIBETE FLORES JORNADA
	2,0
	31º

	SILVIA ADRIANA STANGHERLIN
	2,0
	32º

	DANIELA DE LIMA SILVA CHAMORRO
	1,5
	33º

	BRUNA MARTINS COLBEK
	1,5
	34º

	JULIANA VOMERO DOS SANTOS
	1,5
	35º

	ALESSANDRA SUTIL MUNIZ PIZZOLATO
	1,5
	36º

	DENISE RAMOS DE SOUZA RIBEIRO
	1,5
	37º

	EVA MARIZA DORNELLES WINCK
	1,0
	38º

	LUCIANA LOPES GOTTLIEBS
	1,0
	39º

	SOLANGE MARGARET HUNSCHE BENCKE DA SILVA
	0,5
	40º

	RAQUEL FERREIRA LOUREIRO
	0,5
	41º

	BRUNA DA PIEVE
	0,5
	42º

Da classificação dos candidatos cabe recurso endereçado à Comissão, uma única vez, no prazo comum de um dia, sendo este o primeiro dia útil subseqüente ao da publicação do resultado, nos termos da cláusula 7. DOS RECURSOS do Edital de Abertura.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTIAGO, RS 24 DE MAIO DE 2011.

JÚLIO CÉSAR VIERO RUIVO
Prefeito Municipal
[image: image1.emf][image: image2.emf]_1455124.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão

_1457364.doc
[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Santiago

Secretaria de Gestão